
[Digitare il testo] 
\\SERVER-ADM\Segreteria\DSGA ELISABETTA\VERBALI CONS. ISTITUTO  E GIUNTA 2020\ A..S 2020-21 – collegamento\ CONSIGLIO 

ISTITUTO E GIUNTA\ VERBALI E DELIBERE\ DELIBERE ISTITUTO A.S. 2020-21\ DELIBERE C I DEL 28-10-2020 

 

 

I.C.“F.LLI SOMMARIVA” 
Via Gandhi, 1 -  37053 Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - 0442/82038 - Fax  0442/327497 

email: vric85500g@istruzione.it   pec: vric85500g@pec.istruzione.it 
www.icsommariva.edu.it 

c.f. 82001650231 - C.M. VRIC85500G - Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

 
 

         Cerea, 17 maggio 2021 

 

ESTRATTO DEL VERBALE 

DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Delibera n.33 

 

L’anno 2021, addì 17 maggio, alle ore18,15 si è riunito in video conferenza utilizzando il link: 

https://meet.google.com/noy-nech-stc il Consiglio di Istituto e sono intervenuti i signori: 

 
RIGONI CRISTINA                              PRESIDENTE 

PETRONELLA LAURA                       DIRIGENTE SCOLASTICA 

RAMPIN PATRIZIA                             SEGRETARIO 
BIANCHINI ROBERTO 

BONADIMAN ELENA 

CLEMENTI FRANCESCA 

MARANGONI MICAELA 

BARINI ANITA 

LEARDINI ALESSIA 

PERINI PATRIZIA 

MANFIAFICO ROSA 

GUZZO FRANCESCA 

BARONI CARMELA 

Figurano assenti i Sigg.  
CAMPARO GRAZIELLA 

RIGONI DAMIANO 

DEFANTI KATIA 

ROSSIGNOLI MIRCO 

E’ stata convocata la DSGA, quale esperta tecnica. 

Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del seguente punto all’ordine del giorno: 

 

n. 1   omissis 

n. 2   Approvazione conto consuntivo 2020 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

ASCOLTATO l’intervento della DSGA che ha provveduto ad illustrare con estrema chiarezza il       

Conto Consuntivo 2020; 

VISTO  l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO IL DPR 8 marzo 1999, N.275; 

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n.107. Decreto 28 agosto 2018, n.129, con particolare riferimento agli artt.22 e 

23; 

VISTI gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n.74 del 5 gennaio 

2019; 

VRIC85500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003999 - 20/07/2021 - A19 - I

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it
https://meet.google.com/noy-nech-stc


[Digitare il testo] 
\\SERVER-ADM\Segreteria\DSGA ELISABETTA\VERBALI CONS. ISTITUTO  E GIUNTA 2020\ A..S 2020-21 – collegamento\ CONSIGLIO 

ISTITUTO E GIUNTA\ VERBALI E DELIBERE\ DELIBERE ISTITUTO A.S. 2020-21\ DELIBERE C I DEL 28-10-2020 

VISTO  Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2020 predisposto dal Direttore SGA e 

riportato nell’apposita modulistica ministeriale, cui è allegata la relazione illustrativa; 

VISTO il parere POSITIVO di regolarità contabile reso dai Revisori dei Conti. 

 

  

 

 

DELIBERA  

 

- Di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2020, così come predisposto 

dal Direttore SGA e riportato nella modulistica ministeriale modelli H,K,J,L,M, ed N, cui 

è allegata la relazione illustrativa; 

-  di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione 

amministazione  trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto    Il Presidente del Consiglio di Istituto 

             Patrizia  Rampin                                   Cristina Rigoni 

 

Visto   La Dirigente Scolastica 

   Dott.ssa Laura Petronella 

VRIC85500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003999 - 20/07/2021 - A19 - I


